様式第１号
「令和元年台風第１９号による災害」に係る
令和元年度中小企業等グループ施設等復旧整備補助金交付申請書

令和元年１２月１日

　宮　城　県　知　事　　村　井　嘉　浩　　　殿
[bookmark: _GoBack]
（申請者）
住　　所　仙台市青葉区本町３丁目８番１号
名　　称　株式会社宮城県商事　　印
代表者名　代表取締役　宮城　県太郎

　令和元年度において，中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業を下記により実施したいので，補助金等交付規則第３条の規定により中小企業等グループ施設等復旧整備補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１  補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　(1)  補助事業に要する経費  ２５，０００，０００円
　(2)  補助金交付申請額  １２，０００，３５９円

２  補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
　  （別紙「補助事業計画書」のとおり）

３  補助事業完了予定期日
　　令和２年３月１５日

（注）「補助事業の手引き」に記載する関係書類を添付すること。